
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

23 января 2023 г.                               г. Новопавловск                                                             № 83 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
Об утверждении состава межведомственной комиссии по контролю за 
поступлением в бюджет Кировского городского округа Ставропольского края 
налоговых и неналоговых доходов, в новой редакции 

 

 

В целях повышения эффективности взаимодействия территориальных 

органов федеральных органов исполнительной власти и организаций 

Кировского городского округа Ставропольского края всех форм собственности 

в осуществлении контроля за поступлением в бюджет Кировского городского 

округа Ставропольского края налоговых и неналоговых доходов, 

администрация Кировского городского округа Ставропольского края 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по контролю за 

поступлением в бюджет Кировского городского округа Ставропольского края 

налоговых и неналоговых доходов (далее – комиссия), в новой редакции. 

 

2. Признать утратившими силу: 

пункт 1 постановления администрации Кировского городского округа 

Ставропольского края от 12 марта 2018 года № 302 «О межведомственной 

комиссии по контролю за поступлением в бюджет Кировского городского 

округа Ставропольского края налоговых и неналоговых доходов»; 

постановление администрации Кировского городского округа 

Ставропольского края от 08 ноября 2022 года № 2073 «Об утверждении состава 

межведомственной комиссии по контролю за поступлением в бюджет 



Кировского городского округа Ставропольского края налоговых и неналоговых 

доходов, утвержденного постановлением администрации Кировского 

городского округа Ставропольского края от 12 марта 2018 года № 302             

«О межведомственной комиссии по контролю за поступлением в бюджет 

Кировского городского округа Ставропольского края налоговых и неналоговых 

доходов», в новой редакции». 

 

3. Отделу по информационным технологиям и защите информации 

администрации Кировского городского округа Ставропольского края 

разместить настоящее постановление на официальном портале администрации 

Кировского городского округа Ставропольского края в сети Интернет в разделе 

«Координационные совещательные органы» по ссылке http://kir-

portal.ru/about/coord-organ/dohod.php и в разделе «Документы». 

 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Кировского городского округа 

Ставропольского края Магомедова М-Т.З. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 
 
Глава Кировского городского округа 
Ставропольского края                                                                      Н.О. Новопашин 

 
 

 

 
Проект вносит первый заместитель главы администрации Кировского 
городского округа Ставропольского края                                   М-Т.З. Магомедов 
 

Визируют: 
 
Управляющий делами администрации                                             Т. Ю. Яковлева 
 
Начальник финансового  
управления администрации                                                           Г.В. Самохвалова 
 
Начальник отдела правового, кадрового 
обеспечения и профилактики коррупционных    
правонарушений администрации                                                     Т.С. Марочкина 
 
Заместитель начальника отдела по организационным  
и общим вопросам администрации                                                      А.В. Шегунц 
 
Проект подготовил начальник отдела планирования, анализа доходов и 
налогового потенциала бюджета финансового управления администрации 
Кировского городского округа Ставропольского края                       Т.А. Шахрай 
 
 
 
 

http://kir-portal.ru/about/coord-organ/dohod.php
http://kir-portal.ru/about/coord-organ/dohod.php


 УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

Кировского городского округа 

Ставропольского края 
от 23 января 2023г. № 83 

          
СОСТАВ 

межведомственной комиссии по контролю за поступлением в бюджет 
Кировского городского округа налоговых и неналоговых доходов 

 

Магомедов Магомед-Тагир 

Зулпикарович 

первый заместитель главы администрации 

Кировского городского округа Ставропольского 

края, председатель комиссии 

 

Самохвалова Галина 

Владимировна  

начальник финансового управления 

администрации Кировского городского округа,  

заместитель председателя комиссии 

 

Шахрай Татьяна 

Александровна 

начальник отдела планирования, анализа 

доходов и налогового потенциала бюджета 

финансового управления администрации 

Кировского городского округа, секретарь 

комиссии 

 

 Члены комиссии: 

 

Агапова Оксана 

Владимировна 

начальник отдела торговли, перерабатывающей 

промышленности и бытового обслуживания 

администрации Кировского городского округа 

 

Барышникова Людмила  

Петровна 

заместитель начальника отдела взыскания 

задолженности с физических лиц № 2 

Межрайонной инспекции Федеральной 

налоговой службы № 14 по Ставропольскому 

краю (по согласованию) 

 

Богдан Светлана  

Андреевна 

начальник Горнозаводского территориального 

отдела администрации Кировского городского 

округа 

 

Бондарев Сергей  

Васильевич 

 

начальник Новопавловского территориального 

отдела администрации Кировского городского 

округа 

 

Дядюк Александр 

Леонидович 

начальник Орловского территориального отдела 

администрации Кировского городского округа 

 



Кузнецова Наталия 

Сергеевна 

начальник Марьинского территориального 

отдела администрации Кировского городского 

округа 

 

Кустова Вероника 

Викторовна 

начальник отдела по работе с территориями 

администрации Кировского городского округа 

  

Кухнов Владимир 

Викторович 

начальник Старопавловского территориального 

отдела администрации Кировского городского 

округа 

 

Лисиченко Александр 

Николаевич 

начальник Советского территориального отдела 

администрации Кировского городского округа 

 

Макарченко Сергей 

Викторович 

 

 

начальник Комсомольского территориального 

отдела администрации Кировского городского 

округа 

 

Марочкина Татьяна 

Сергеевна 

начальник отдела правового, кадрового 

обеспечения и профилактики коррупционных 

правонарушений администрации Кировского 

городского округа 

 

Подплетнев Сергей 

Александрович 

начальник управления сельского хозяйства и 

охраны окружающей среды администрации 

Кировского городского округа 

 

Пудченко Сергей 

Леонтьевич 

начальник Новосредненского территориального 

отдела администрации Кировского городского 

округа 

 

Редькина Екатерина 

Геннадьевна 

начальник отдела экономического развития  

администрации Кировского городского округа 

 

Синицкая Ирина  

Николаевна 

начальник отдела имущественных и земельных 

отношений администрации Кировского 

городского округа 

  

Сорокин Алексей 

Николаевич 

начальник Зольского территориального отдела 

администрации Кировского городского округа 

 
 
Управляющий делами администрации 
Кировского городского округа  
Ставропольского края                                                                          Т.Ю. Яковлева 


